
UCHWAŁA NR XXXII/156/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru oferty i udzielenia wsparcia na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na „Prowadzeniu placówki opiekuńczo-wychowawczej 

typu rodzinnego dla 8 dzieci.” 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 190 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024r. poz. 177 ze zm.) oraz art. 4 ust. I pkt. la, art. 1l ust. I pkt l ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala 
się, co następuje: 

$1.1. Postanawia się wybrać ofertę Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP Prowincja Łódzka, ul. 
Biegańskiego 10, 91-473 Łódź, zgłoszoną do otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

2. Postanawia się udzielić wsparcia podmiotowi, o którym mowa w ust. 1 na realizację zadania w brzmieniu 
„Prowadzenie na terenie powiatu krasnostawskiego placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego dla 
8 dzieci.” 

3. Termin realizacji zadania przez podmiot, o którym mowa w ust. 1 ustala się na okres od dnia 1 stycznia 
2025 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. 

$2.1.Postanawia się, że organ zlecający udzieli wsparcia realizacji zadania, o którym mowa 

w $ 1 ust. 2 w formie dotacji. 

2. Szczegółowe warunki dotyczące zlecenia zadania, zasady i terminy przekazywania dotacji na wsparcie 
realizacji zadania strony określą w drodze odrębnej umowy. 

3. Środki finansowe na wsparcie realizacji zadania organ zlecający będzie przekazywał po uprzednim 

podpisaniu umowy, o której mowa w $ 2 ust. 2. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący zarz 

sd w j / 

Janusz Szpak 

( 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan i 

Piotr Jelonek [U | 
— 

Id: F85B664F-5583-42EBE-8C3C-88BA95F9CBC3. Uchwalony Strona I


